MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PORTARIA N° 297, DE 15 DE MAIO DE 2013

O REITOR EM EXERCÍCIO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), de acordo com a
Portaria nº 312, de 19 de julho de 2011, publicada no Boletim de Serviço da UFABC nº 174, de 27 de julho de
2011, página 09,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os professores:

Titulares
Odissea Boaventura de Oliveira
Alessandra Fernandes Bizerra
Rosana Louro Ferreira Silva

Suplentes
Meiri Aparecida Gurgel de Campos Miranda
Daniela Lopes Scarpa
Silvia Luzia Frateschi

Para compor, sob a presidência da primeira, a banca de examinadores do concurso público de Magistério
Superior consubstanciado no Edital nº 141/UFABC/2012, publicado no DOU, de 19 de outubro de 2012, na área
de ENSINO, subárea de ENSINO DE BIOLOGIA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço da UFABC.

DERVAL DOS SANTOS ROSA

Reitor em Exercício